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Index

Vi har organisert gruppe- og studieturer i over 50 år 
og vi vet at en studietur er mye mer enn bare transport 
og en seng å sove i.

HVORFOR?   

1.	 Profesjonelle- og studierelevante turer,       
uavhengig av fagområde.

2.	 Samarbeid med lokale selskaper som har 
riktige kontakter og kompetanse for å få mest 
mulig ut av ditt besøk.

3.	 Skreddersydde tilbud basert på dine ønsker.

Vi vil gjerne nevne at de fleste studieturer tar 
noen uker å arrangere, så det er viktig å kontakte 
din reisespesialist så tidlig som mulig - helst 3-4 
måneder før avreise.

Prisliste Se vedlagt dokument

Er du interessert i å booke noen av våre spennede utflukter eller aktiviteter? I vår prisliste vil du finne up-to-date priser 
på alt vi har å tilby. Prisene kan endre seg.

Våre favoritter

Her er noen anbefalinger fra våre reiserådgivere. Disse aktivitetene gir deg en lærerik og 
autentisk opplevelse av byen, så de er verdt å sjekke ut.

Side 3-4

En oversikt over flere aktiviterer og attraksjoner dere kan besøke når dere skal til 
Krakow.

Se og gjøre Side 5-11

Alternativer for dere som vil utforsk byen ved å besøke ikoniske bygninger og monu-
menter i Krakow. 

Utforsk Byen Side 12-13

Praktisk informasjon som er greit å vite når dere er Krakow: alternativer på lokal 
transport .

Bra å vite Side 14
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Våre ansattes 
favoritter

Våre favoritter

Konsentrasjonsleiren Auschwitz var den største leiren under andre verdenskrig. Den ligger ca. 60 km vest for 
Krakow. Da man ikke lenger hadde plass i de overfylte fengslene og leirene i 1940, ble Auschwitz I opprettet som 
arbeids- og konsentrasjonsleir. I mars 1942 opprettet man enda en utryddelsesleir, Auschwitz II (Auschwitz-Birke-
nau). Omtrent 1 million jøder og 150 000 andre mistet livet i denne leiren.

Auschwitz & Birkenau

#B01*

*se prislistedokument

En av Polens største severdigheter er den 700 år gamle saltgruven Wieliczka, som ligger ca. 13 km sørøst for Kra-
kow. Av de totalt 300 km med gruveganger, er det kun ca. 4,5 km som er åpne for turister. Den er delt inn i ni nivåer, 
som varierer fra 64 til 137 meters dybde, og det er de tre øverste nivåene som besøkes. Under besøket vil dere 
blant annet se hvordan arbeiderne hugget statuer, kapeller og kunstige innsjøer i salt. Det er også mulighet for å 
se postkontoret, kirken og idrettshallen. På grunn av det gode mikroklimaet nede i gruven, ble den også brukt som 
behandlingssenter for astmapasienter.

Saltgruven Wieliczka 

#B02*

Schindlers fabrikk er et museum som forteller historien om Krakow og dens innbyggere under nazistenes okk-
upasjon fra 1939 til 1945. Museet ligger i den opprinnelige fabrikken eid av Oskar Schindler, en tysk industrimann. 
Under andre verdenskrig beskyttet Schindler jøder fra deportasjon og død i konsentrasjonsleirer ved å ansette 
dem i sin fabrikk og bestikke nazistiske embetsmenn. I 1944 laget han og hans revisor den berømte ‘Schindlers 
liste’, som tillot ham å transportere over 1.100 jødiske arbeidere til et trygt sted i det nåværende Tsjekkia, og dermed 
redde dem fra utryddelse.

Schindlers fabrikk

#B03*
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Våre favoritter

*se prislistedokument

Energylandia er den største fornøyelsesparken i Polen, og ligger i Zator, i den sørlige delen av landet. Parken dek-
ker et område på 74 hektar og tilbyr hele 133 attraksjoner som passer for alle aldre. Blant høydepunktene finner du 
19 berg-og-dalbaner, vannparker, og temasoner som Bajkolandia og Smoczy Gród.

Energylandia

#B04*

Gjennom Galiciens jødiske museum kan du møte en Holocaust-overlevende, tidligere fange av en konsentrasjon-
sleir under andre verdenskrig. Dette gir en unik mulighet til å få en historieundervisning. Ved å se virkelige menne-
sker, deres skjebner og opplevelser, blir fakta og tall fra lærebøker mer virkelige og har stor innflytelse på å utvikle 
unge menneskers verdensbilde. Møtene oversettes av museumpersonalet, som har erfaring med å arbeide med 
vitner og har nødvendig kunnskap.

Møte med en vitne til historien
#B05*

Opplev Krakow med en 2 timers guided sykkeltur i Krakow. Hør om byens mest interessante historier, mangfoldige 
kultur samt om Krakows berømte innbyggere. Dere sykler forbi hovedattraksjoner som Krakow’s hovedtorg, Den 
kongelige ruten, Jagiellonian universitetet, Wawel slottet og mer.

Sykkeltur i Krakow
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Se og gjøre

På Jagiellonian universitet i Krakow ligger Det Astronomiske Observatorium, som er et institutt med 
matte, fysikk og datavitenskap. Det ligger i Fort Skala, ca. 10 km vest for Krakow. Universitetet er fra 1464, 
og observatoriet er fra 1792. Siden man studerer alt fra solen, månen, Jupiter osv., blir dere vist rundt på 
stedet av en engelsktalende medarbeider fra universitetet.

Astronomisk observatorium #B06*

Gjennom Galiciens jødiske museum kan du møte en Holocaust-overlevende, tidligere fange av en kon-
sentrasjonsleir under andre verdenskrig. Dette gir en unik mulighet til å få en historieundervisning. Ved å 
se virkelige mennesker, deres skjebner og opplevelser, blir fakta og tall fra lærebøker mer virkelige og 
har stor innflytelse på å utvikle unge menneskers verdensbilde. Møtene oversettes av museumperso-
nalet, som har erfaring med å arbeide med vitner og har nødvendig kunnskap.

Møte med en vitne til historien #B07*

En av Polens største severdigheter er den 700 år gamle saltgruven Wieliczka, som ligger ca. 13 km sørøst 
for Krakow. Av de totalt 300 km med gruveganger, er det kun ca. 4,5 km som er åpne for turister. Den er 
delt inn i ni nivåer, som varierer fra 64 til 137 meters dybde, og det er de tre øverste nivåene som besøkes. 
Under besøket vil dere blant annet se hvordan arbeiderne hugget statuer, kapeller og kunstige innsjøer 
i salt. Det er også mulighet for å se postkontoret, kirken og idrettshallen. På grunn av det gode mikrokli-
maet nede i gruven, ble den også brukt som behandlingssenter for astmapasienter.

Saltgruven Wieliczka #B08*

Se og gjøre

Galiciens Jødiske Museum ligger i det jødiske distriktet Kazimierz i Krakow. Museet er til minne om de som 
mistet livet under andre verdenskrig og gir en introduksjon til den jødiske historien og kulturen. Museet har 
tre utstillinger: Spor av minner (et moderne blikk på den jødiske fortiden i Polen), Et uferdig minne (jødisk 
arv og holocaust i det østlige Galicien) og Ti polske byer - Ti jødiske historier (fortellinger fra ti polske 
jøder om deres oppvekst i førkrigstidens Polen, overlevelse av Holocaust og deres liv etter krigen).

Galiciens Jødiske Museum #B10*

Det er alltid en god idé å starte en studietur med en rundtur med en lokal guide som kjenner byen godt. 
På turen får man et godt innblikk i hvordan byen er bygget opp. Når dere har hatt en tur rundt i byen, 
vil dere spare dere selv for mye tid på å finne frem. Besøk en av Europas største markedsplasser fra 
middelalderen og Jagiellonian Universitetet, et av de eldste universitetene i Europa, som ligger i Krakow. 
Universitetet, som ligger midt i byen, oser av historie og er utrolig vakkert. Collegium Maius, det gamle 
kollegiet fra 1400-tallet, besøkes også.

Utforsk byen til fots #B09*

Barbican

*se prislistedokument
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Regionen er den del av Jura området i den sydelige delen av det sentrale Polen, mellom byene Kraków, 
Częstochowa og Wieluń. Den polske Jura består av et bakket landskap med jura-kalkstein, klipper, daler og 
rundt 220 huler. Området er ideelt for klatring, fjellvandring, grotteutforskning og slottsbesøk. De mest kjente 
attraksjonene er Pieskowa Skała-slottet, Ogrodzieniec-slottet, den naturlige klippeformasjonen Maczuga 
Herkulesa (Herkules’ kølle), Łokietek-hulen og Błędowska-ørkenen.

Jura Regionen ved Krakow og Czestochowa #B16*

Konsentrasjonsleiren Auschwitz var den største leiren under andre verdenskrig. Den ligger ca. 60 km vest 
for Krakow. Da man ikke lenger hadde plass i de overfylte fengslene og leirene i 1940, ble Auschwitz I op-
prettet som arbeids- og konsentrasjonsleir. I mars 1942 opprettet man enda en utryddelsesleir, Auschwitz II 
(Auschwitz-Birkenau). Omtrent 1 million jøder og 150 000 andre mistet livet i denne leiren.

Auschwitz & Birkenau #B14*

I 800-1000 meters høyde, ca. 100 km sørvest for Krakow, ligger den eksklusive byen Zakopane i et flott 
naturområde ved foten av Tatrabergene. Hvert år besøker rundt to millioner turister Zakopane for den flotte 
naturen og gode skimulighetene om vinteren. Byen har gamle høylandstradisjoner med trehus, markeder 
og lokalbefolkning som selger fåreskinn, ullgensere og røkt fåreost. En engelsktalende guide viser dere 
byens gamle sognekirke, hovedgaten og markedet. Dere kan også ta kabelbanen til toppen av Gubałów-
ka-fjellet for en fantastisk utsikt.

Zakopane #B15*

Se og gjøre

Schindlers fabrikk er et museum som forteller historien om Krakow og dens innbyggere under nazistenes 
okkupasjon fra 1939 til 1945. Museet ligger i den opprinnelige fabrikken eid av Oskar Schindler, en tysk 
industrimann. Under andre verdenskrig beskyttet Schindler jøder fra deportasjon og død i konsentrasjon-
sleirer ved å ansette dem i sin fabrikk og bestikke nazistiske embetsmenn. I 1944 laget han og hans revisor 
den berømte ‘Schindlers liste’, som tillot ham å transportere over 1.100 jødiske arbeidere til et trygt sted i det 
nåværende Tsjekkia, og dermed redde dem fra utryddelse.

Schindlers Fabrikk #B17*

Nowa Huta Museet kombinerer i sin forskning, utstilling og undervisningsaktiviteter ideen om et lokalt 
museum med å være et sted hvor mennesker kan finne historier og få et bredere perspektiv av den kalde 
krigen og sosialisme. Utover utstillinger kan dere besøke beskyttelsesrommet under bygningen med utstill-
ingen «Atomtruslen». Den andre delen av museet er Nowa Huta Underground ved Szkolne, hvor det er et 
beskyttelsesrom og utstillingen ‘Unntakstilstand’.

Nowa Huta Museet #B18*

*se prislistedokument

Ojców Nasjonalpark ble opprettet i 1956. Hovedformålet med parken var å beskytte Prądnik-dalen med 
dens huler, plante- og dyreliv. Landskapet er rundt 150 millioner år gammelt, dannet av kalkstein fra jurati-
den, som skaper gunstige betingelser for utvikling av grotter, og det er hundrevis av dem i parken. Parken 
har også dype kløfter, noen opptil 120 meter dype. Det er 950 plantearter og 1200 dyrearter; noen av de 
mest interessante er flaggermus, hvor Ojców-regionen har 19 arter. I parken er det også arkitektoniske 
monumenter som Pieskowa Skała-palasset og ruinene av Ojców slott.

Ojcow Nasjonal Park #B17*
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Schindlers Fabrikk

Se og gjøre

Auschwitz & Birkenau

*se prislistedokument
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Tyniec Kloster og Museum

Kleshallen

Se og gjøre
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Det Underjordiske Museum har både faste og midlertidige utstillinger. Museet viser Krakóws historie og 
byens forhold til de kommersielle og kulturelle sentrene i middelalderens Europa. Den faste utstillingen, “I 
Fotsporene på Krakóws Europeiske Identitet”, er et multimedieshow som tar deg med på en tidsreise. Du 
kan oppleve atmosfæren på den middelalderske markedsplassen, med lyder fra markedets travlhet og 
brennende bygninger. Moderne teknikker som holografiske enheter brukes for å vise gjenoppbyggingen 
av bygninger og gjenskape stemningen i Kraków for syv hundre år siden.

Krakows Underjordiske Museum

Ved dette halvdags skolebesøket vil dere få muligheten til å møte elever på en polsk skole for å utveksle 
ideer om utdanningssystemet. Gruppen deltar i en undervisningstime og går en tur rundt skolen for å sam-
menligne skolemiljøet i Polen med Norge. En guide vil være med for å gjøre det lettere å kommunisere med 
skolens lærere.

Skolebesøk

Benediktinerklosteret i Tyniec ble grunnlagt på 1000-tallet på en vakker kalksteinsbakke ved Vistula-elven. 
Klosteret har blitt ødelagt og gjenoppbygd flere ganger. Det har en fin gårdsplass og et imponerende 
kirkeinteriør. Museet har en fast arkeologisk utstilling og en samling av romerske steinmonumenter. Pi-
legrimer besøker også St. Peter og St. Paul-kirken, som er bygget i gotisk og barokk stil.

Tyniec Kloster og museum #B04*

Barbican er et av Krakóws mest gjenkjennelige landemerker. Det er en middelaldersk festningspost 
bygget på 1400-tallet, som var en del av Krakóws hovedforsvarsstrukturer, forbundet med bymurer og 
en vollgrav. Den er en av få bevarte strukturer av denne typen i verden, lokalt kalt “gryten” på grunn av sin 
form. Fra april til oktober fungerer den som et friluftsmuseum, hvor du kan lære mye om gamle bymurer og 
forsvarsverk.

Barbican #B05*

Wawel Katedral er en av de viktigste monumentene i Polen. Mange viktige begivenheter i Polens historie 
fant sted her: kroninger, kongelig bryllup og begravelser. Katedralen er omgitt av 19 kapeller. Det mest 
berømte av dem er Zygmunt-kapellet med en gylden kuppel (ferdigstilt i 1533). Overfor alteret i kapellet 
er gravsteinene til de siste kongene av Jagiellon-dynastiet. De resterende kongegravene er plassert i 
kryptene. De ble bygget på 1500-tallet og senere forbundet med relikvier fra den romanske katedralen 
i kjelleren. Etter besøket er det også verdt å gå opp i Sigismund-tårnet, som har en fantastisk utsikt over 
området rundt, og se Sigismund-klokken.

Wawel Katedral

Kleshallen Sukiennice er en av de viktigste historiske bygningene i Kraków. Den ligger midt på Krakóws 
markedsplass og var et internasjonalt handelssentrum i middelalderen. Den første kleshallen ble bygd i 13. 
århundre da Kraków fikk byrettigheter. Den besto av to rader med steinboder som dannet en gate midt på 
markedsplassen.

Kleshallen

Det vakre kollegiet stammer fra rundt år 1400, mens kollegiegården ble innredet i årene 1492-1540. Det er 
den eldste bevarte universitetsbygningen i Polen. Bygningen huser i dag universitetets svært spennende 
museum, inkludert noen av Kopernikus’ instrumenter, den første globusen i verden som viste et bilde av 
Amerika (fra 1510), og professorenes spisesal.

Collegium Maius #B19*

Se og gjøre

*se prislistedokument
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Wawel Slottet

Maria Kirken

Se og gjøre
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Det jødiske folk har alltid spilt en viktig rolle i Krakóws og Kazimierz’ historie og har hatt stor innflytelse på 
den regionale økonomien og kulturen. Kazimierz er en bydel i Kraków og var en gang en by for seg selv. Den 
fikk byrettigheter i begynnelsen av det 14. århundre, kort tid etter at jødene i kongeriket Polen fikk rettigheter 
som religionsfrihet og frihet til handel og reise. Historisk sett har Kazimierz vært et av de mest betydnings-
fulle åndelige og kulturelle jødiske sentrene i Polen, og hjemsted for mange jødiske lærde og kunstnere. 

Kazimierz 

Wawel-høyden, som er 25 meter høy og omgitt av elv og sump, har vært et sikkert tilfluktssted i flere tusen 
år og senere hjem for polske konger. I dag er bygningene restaurert, og man kan utforske slottets rike 
samlinger, inkludert det kongelige rom bygget i italiensk stil, skattekammeret med verdifulle gjenstander 
som kroningsverdet «Szczerbiec», og utstillingen “Det forsvunne Wawel” som viser slotthøyens historie med 
modeller av gamle bygninger.

Wawel slottet

Domkirken ble innviet omkring år 1000. Den nåværende domkirken har utrolig mange stilarter, da den har 
vært under oppbygning flere ganger. I kirken kan dere blant annet se Krakóws helgen, biskop Stanislaus’ 
sølvkiste. Til høyre i kapellet ligger en lang rekke av polske konger begravd.

Domkirken #B04*

Det arkeologiske museet ligger i et gammelt fransiskanerkloster og kirke. Museet inneholder funn fra 
polske arkeologiske ekspedisjoner til blant annet Egypt og Hellas. En av de mest bemerkelsesverdige 
gjenstandene er en 2,5 meter høy steinfigur av den slaviske guden Svantevit, også kjent som Zbruch-ido-
len.

Arkeologisk musem #B05*

Den gamle synagogen er den eldste synagogen i Polen. Den ble opprinnelig bygd i den andre halvdelen 
av det 15. århundre. Dessverre har den blitt brent ned flere ganger og ble herjet av nazistene under andre 
verdenskrig. Den ble gjenoppbygd i 1956, og gotisk-renessansestilen ble gjenskapt. I dag er det et muse-
um som presenterer religiøse jødiske gjenstander i tre store utstillinger.

Den gamle synagoge

Remuh-synagogen er den eneste aktive synagogen i Kraków og ligger i Kazimierz. Det er den nest eldste 
synagogen i Kraków. Byggingen startet i 1558, og den har siden blitt gjenoppbygd flere ganger. Synagogen 
ble dessverre veldig skadet under andre verdenskrig, men ble restaurert og gjenåpnet for de troende etter 
krigen. Den eldste delen er maleriene på den nordlige veggen i bønnesalen, som kan dateres tilbake til 
1600-tallet. Synagogen og kirkegården utgjør et unikt kompleks av jødisk arkitektur og religiøs kunst som 
stammer fra det 16. århundre.

Remuh synagogen 

Se og gjøre

*se prislistedokument

Maria-kirken ligger på markedsplassen og er i dag Krakóws sognekirke. Kirken er spesielt kjent for sitt 
berømte alter, laget av Wit Stwosz mellom 1477 og 1489. Alteret er et trefløyet kunstverk som er lukket på 
formiddagen, og da kan man kun se 12 bilder av Jomfru Marias liv. Hver dag kl. 12.00 åpnes de to fløyene, og 
et kunstverk i verdensklasse blir avslørt.

Maria kirken #B20*
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Utforsk Byen
Wawel Katedral er en av de viktigste monumentene i Polen. Mange viktige begivenheter i Polens historie 
fant sted her: kroninger, kongelig bryllup og begravelser. Katedralen er omgitt av 19 kapeller. Det mest 
berømte av dem er Zygmunt-kapellet med en gylden kuppel (ferdigstilt i 1533). Overfor alteret i kapellet er 
gravsteinene til de siste kongene av Jagiellon-dynastiet. De resterende kongegravene er plassert i kryp-
tene. 

Wawel Katedral

Maria kirken ligger på markedsplassen og er i dag Krakow sin sognekirke. Kirken er spesielt kjent for sitt 
berømte alter, laget av Wit Stwosz mellom 1477 og 1489. Alteret er et trefløyet kunstverk som er lukket på 
formiddagen, og da kan man kun se 12 bilder av Jomfru Marias liv. Hver dag kl 12.00 åpnes de to fløyene og 
et kunstverk i verdensklasse blir avslørt.

Maria Kirken

Kleshallen Sukiennice er en av de viktigste historiske bygningene i Krakow. Den ligger midt på Krakows 
markedsplass og var et internasjonalt handelssentrum i middelalderen. Den første kleshallen ble bygd på 
1200-tallet da Krakow fikk byrettigheter. Den besto av to rader med steinboder som dannet en gate midt på 
markedsplassen.

Kleshallen

Ojcow Nasjonal Park ble opprettet i 1956 for å beskytte Prądnik-dalen med dens huler, plante- og dyreliv. 
Landskapet, som er rundt 150 millioner år gammelt, består av kalkstein fra juratiden og har hundrevis av 
grotter. Parken har også dype kløfter, noen opptil 120 meter dype. Det finnes 950 plantearter og 1200 dy-
rearter, inkludert 19 arter av flaggermus. I parken finner du også arkitektoniske monumenter som Pieskowa 
Skała-palasset og ruinene av Ojców slott.

Ojcow Nasjonal Park

Barbican er et av Krakóws mest gjenkjennelige landemerker. Det er en middelaldersk festningspost 
bygget på 1400-tallet, som var en del av Krakóws hovedforsvarsstrukturer, forbundet med bymurer og 
en vollgrav. Den er en av få bevarte strukturer av denne typen i verden, lokalt kalt “gryten” på grunn av sin 
form. Fra april til oktober fungerer det som et friluftsmuseum, hvor du kan lære mye om gamle bymurer og 
forsvarsverk.

Barbican

Utforsk Byen

*se prislistedokument
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Utforsk Byen
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Bra å vite

Det finnes forskjellige måter å komme seg rundt i Krakow  på. Av offentligtransport har dere muligheten til å ta tog, 
metro og busser. 

Nettsiden “Introducing Krakow” gir en oversikt over de ulike billettypene og prisene for offentlig transport i 
Krakow. 

Billetter https://www.introducingkrakow.com/krakow-transport-tickets

Bra og vite:

Vi har organisert gruppe- og studieturer i over 50 år og vi vet at 
en studietur er mye mer enn bare transport og en seng å sove i.

GROUPS TEAM - NORGE

Sandakerveien 11, 0484 Oslo

groups@kilroy.no  23 10 23 10

Nettsiden “Introducing Krakow” er en omfattende reiseguide for Krakow. Den gir informasjon om byens 
toppattraksjoner, transportmuligheter, overnattingssteder og spisesteder.

Turistkontor i Krakow https://www.introducingkrakow.com/


